
               

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 7-та седница  на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  14.03.2022 год.( ) со почеток во 10:00 часот во просториите на општина 

Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

1. Предлог-Одлука за утврдување на цени на возни билети за линиски превоз на патници; 

2. Предлог-Одлука за усвојување на Оперативен план за заштита и одбрана од поплави за 

загрозените подрачја на територијатаво во надлежност  на подружницата „ Радовишко Поле“-

Радовиш; 

3. Предлог-Одлука за отстапување на  пластични канти за отпад на управување на ЈПКД „ 

Лакавица“-Конче; 
4. Извештај за реализација на Програмата зa уредување на градежно земјиште, 

изградба,реконструкција и одржувување на комунални објекти и локални патишта  на 

општина Конче за 2021 година; 

5. Предлог-Одлука за отстапување на користење и чување на противпожарна опрема  на 

Доброволно противпожарно друштво ,,Горици Оператива’’ -  Конче; 

6. Решение за разрешување на персонален состав на штабот за заштита и спасување во 

единиците на локална самоуправа-Конче; 

7. Решение за именување на персонален состав на штабот за заштита и спасување во 

единиците на локална самоуправа-Конче 

  

 

 

 

 

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

Број 08- 415/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 02.03.2022                                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                                           Александра Ристова,  

 


